
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 22 de novembro de 2022 Edição nº 22/11 - Ano 2022

Código Identificador: 010262de-8c14-4977-914a-cefb19c926af
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022

Processo Administrativo nº 404/2022, Pregão Eletrônico nº072/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 40 (QUARENTA) M3 DE CONCRETO USINADO, PARA A CONFECÇÃO DO PISO DA GARAGEM DO PRÉDIO DO
CORPO DE BOMBEIROS,  CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS E  URBANISMO,  FEITA  ATRAVÉS DO
MEMORANDO No10.311/2022.

CONTRATO Nº.121/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ROSILAINE DE PAIVA CONDE – CONSTRUTORA
– EIRELI- EPP

VALOR: R$ 39.620,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº121/2022: 18/11/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022

Processo Administrativo nº 394/2022, Pregão Eletrônico nº 070/2022.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  01  (UM)  EQUIPAMENTO  DE  TOMOGRAFIA  COMPUTADORIZADA  MULTISLICE,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA (ANEXO I), PARA SER UTILIZADO NO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 15.344/2022.

CONTRATO Nº.122/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA

VALOR: R$ 1.137.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº122/2022:

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 22 de novembro de 2022 Edição nº 22/11 - Ano 2022

Código Identificador: 010262de-8c14-4977-914a-cefb19c926af
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2022

Processo Administrativo nº 433/2022, Inexigibilidade nº 033/2022.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato na aquisição de 01 (uma) vaga de hospedagem em local adequado para oferecer acolhimento e
cuidados de saúde ao Sr. ELY DE SOUZA GUIMARÃES.

CONTRATO Nº.123/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/10/2022 a 06/10/2023

VALOR: R$ 925,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 123/2022: 21/11/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2018

Processo Administrativo nº 346/2018, Carta Convite nº 002/2018.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, pelo período de mais 12(doze) meses, a contar de 08 de
dezembro de 2022 a 07 de dezembro de 2023, conforme solicitação da Procuradoria Geral do Município, através do memorando no16.834/2022.

CONTRATO Nº.094/2018 –  celebrado entre  o  Município  de  São José  do  Norte/RS e  a  empresa  ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM
TECNOLOGIA LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/12/2022 a 07/12/2023

VALOR: R$ 5.817,48 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº094/2018: 21/11/2022

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/282/3GQnx4BnQVea0Tt-sRjD7ha3GJt5XPac.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 632309f0-271c-4c5a-ab89-fa1ab459300d

Edital de Processo Seletivo n° 111/2022
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/282/3GQnx4BnQVea0Tt-sRjD7ha3GJt5XPac.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 22 de novembro de 2022 Edição nº 22/11 - Ano 2022

Código Identificador: 010262de-8c14-4977-914a-cefb19c926af
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 101/2022, de contratação temporária emergencial de Professor de
Anos Finais, nos termos da Lei Municipal n° 1006, de 01 de novembro de 2022, para preenchimento de vagas do quadro geral de Servidores do
Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado:

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Guilherme Renato da Silva Oliveira 60 1º

 

1. Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no 253,
São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários solicitados
no item 8.1 no Edital 101/2022 - SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial Temporária de Professor
de Educação Infantil, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
2. As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.
3. Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/283/RbGInmuj30VBe6_vA-87Ae3YvTFHAZXR.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração.

Publicado por: Dynamika
Código identificador: ca8382bd-60e7-45c8-8a53-21e9361f01bc

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/283/RbGInmuj30VBe6_vA-87Ae3YvTFHAZXR.pdf

